
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 

 

TERMO UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 2659/2022 

 

            

CONTRATO N.º 2659/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0100939/2022 

  

Valor Contrato:  R$ 14.958,00 

Valor Anulação: R$ 0,00                            

Vencimento: 18/03/2023 

 

 

I –  CONTRATANTES: A Prefeitura Municipal de Amambai - MS, através do FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE AMAMBAI MS, com inscrição no CNPJ/MF sob o n.º 13.823.697/0001-42, representado 

neste ato pela Secretária Municipal de Saúde, Sra. Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues, 

portadora do CPF n.º 011.532.951-05 e RG n.º 2.293.962 SP/MS, e a empresa JOSEANNE CRISTINA 

ROQUE – ME - NIEPPICS, inscrita com o CNPJ Nº 30.281.136/0001-88, localizado na Av. Afonso 

Pena, nº 5723, sala 1504 – Bairro: Santa Fé – CEP 79.031-010 – Campo Grande/MS, neste ato 

representado por sua administradora a Srª Joseanne Cristina Roque, brasileira, RG nº 3.572.661 SSP/PR, 

CPF Nº 552.877.789-53, Residente e domiciliado a Rua dos Barbosas, nº 1040, Apto 321 – bloco 3, 

bairro Amambai, CEP nº 79005-430, Campo Grande/MS. 

 

II –  OBJETO: Encerramento do contrato n.º 2659/2022, cujo objeto fora Contratação de serviços de PICs 

(Praticas Integrativas Complementares), com Sessões de Massoterapia (Massagem Terapêutica) e 

Tratamentos com Florais, em atendimento a solicitação da Secretaria de Saúde de Amambaí/MS, com 

recursos oriundos da conta 35.222-5 – PORT. 2994/20, por processo licitatório modalidade de Dispensa 

de Licitação Nº 008/2022, anulando o valor de R$ 0,00 (zero real), uma vez que o objeto já fora 

adquirido e pago. 

 

III – ENCERRAMENTO DE PRAZO: O presente Contrato encerra-se no prazo e valor, não ocorrendo 

qualquer prejuízo ao contratado e ao contratante, considerando desta forma o art. 79, I da Lei Federal n.º 

8.666/93 – Lei de Licitações. 

 

IV –  Noticia-se a Contratada do Encerramento do presente Contrato.      

                                                                                  

Amambai - MS, 17 de Março de 2023. 

 

 

 

 

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS Z. RODRIGUES 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATANTE 
 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 2.659/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100939/2022 

Partes:  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS   

CNPJ: 13.823.697/0001-42 

Contratante 

JOSEANNE CRISTINA ROQUE – ME - NIEPPICS  

CPF nº 30.281.136/0001-88 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2659/2022, cujo objeto 

fora Contratação de serviços de PICs (Praticas Integrativas 

Complementares), com Sessões de Massoterapia (Massagem 

Terapêutica) e Tratamentos com Florais, em atendimento a 

solicitação da Secretaria de Saúde de Amambaí/MS, com 

recursos oriundos da conta 35.222-5 – PORT. 2994/20, por 

processo licitatório modalidade de Dispensa de Licitação Nº 

008/2022, anulando o valor de R$ 0,00 (zero real). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.39.50 – Serv. Medico-Hospital, Odontol. e Laboratoriais 

10.301.0008.2185.0000 – Incentivo Financeiro das APS – 

Desempenho 

Amambai - MS, 17 de Março de 2023 

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues  

Secretária Municipal de Saúde 

CPF: 011.532.951-05

 
 


